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Municipio de Petatlán Guerrero.

Griterios para la integración

y presentación de la Guenta Pública

del ejercicio fiscal 2023.

lnformación de Disciplina Financiera

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -

LDF, conforme a lo siguiente:

b) Clasificación Administrativa.
U
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#
w

Municipio de Petatlán Guerrero

Análitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos Detallado - LDF

Clasificación Adm inistrativa

01 lEnel 2023 al 31 I Dicl 2023

ADrotldg
A¡plLcSny
Rrat¡cclqrc.

Formato LDF-7

F6dla:3f/Difo23

IoOñcÉ Dü€lt¡tdo Pr¡do E¡Dal.ldCo¡{-P.

OülbEf.6o

Conc.@

Súr Pibfa & lr Fd.rdir

Só. Prtdko r¡o Flsd!.o

Gobiw G66d Crnd

@tio¡o Fld€rll

Pdcr EIE¡dE

Pú. t{bldio

Pd6r J¡didd

óro¡mA¡órure

Ed¡ld6 Perud!¡b y Fkhimis t¡o EtrplEids y ib
F]ilm¡rG

lffdrrdffi Pilüllc6 d.l¡ S{üi&d So.i¡l

Eiliddü Pa..!ürrhr Eí?l§Lb tlo Fi¡5E¡ffi
Pdtiqdón EsÉl raeyodri.

E¡.idd- P.¡rdüb ErPúbh t¡oFlEdmq
Patrip¡dón EBbbl M¡rolilth

FlLkur¡s E tpc-€L.Ño F¡¡ehr6 I
Edd farroriltrE

SÉlof R¡blico FlÉmiso

BrEó l¡áüho

Erlrrd- Pnitub EtrPlEldü Filmi.6 ¡¡hüriB 6
Prtidpr.rón Effi | tlüorlti.

Brcd!ltrrmi(h yO§rdlo

BreColreid6

otGB]B

ffid.llb.dod.Dim

EnlilCa Pm.¡üi!¡ EnÍcritb F¡6drG ¡b f,oFlEis
q P.ilkjpaÉbr Ellfd ff¡roribtb

ffi d. lrlEtón Fm ü t¡asEdo d. Dmo

olr3
y Fdrroc do F n.k ffi

ArdilúÉ FlErÉi6

lÉt¡dorÉ FiMiilC¡dEY

S@i(rd* ó SGguE (SS) y Forí6 d! F¡ÚoE (FPl

Fidr¡sis FlEfirsú Públl6o P&ü.i9üiin Ed*i
l¡ryültalr

Fo¡d6 d.lMt¡h Érr. d.¡ ,raqEdo d. D¡lm

0_m

0.00

0.00

0,m

0.m

0.m

o.m

o.m

0.00

om

0.00

0.m

0.00

U

\,

' f.1.1.1.

1.1.1.1.f.

1.1.1.12
l

1.1.,l.f.3.

t-1.t,1.4.

1.1.12

1.1.t.3.

' 1.1.2

o(x)

o(I}

o00

ofl}

om

om

0.(x)

0.m

0.00

0.00

0.m

om

om

o00

om

oü,

o00

om

olx,

0.(x)

ots

om

0.(tr

o00

oü¡

o00

om

0.00

0.00

0.oo

o00

o(D

om

om

om

om

om

o00

ofl,

om

0,m

o00

o00

ultr

om

oul

oftr

om

oo

o@

o(n

0.m

oo

ou)

0.@

om

oo

o(I¡

om

o@

o(x)

o(D

om

oo

0.@

o@

0.m r

0_m

0.()0

0.m

olI,

o(xl

0.00

0.m

o0

oo0 :

o00

0.m

0.lxt

0.m

0.m

om

0.(D

o.d)

0.m

0.@

0_m

0.00

0,m

0.m

0ü¡

oo

om

o(x,

0.m

ofl,

:

t.t.el.

1.22.

0.0{)
1.2

1-21.

t.z2

1.221.

1.e22.

1.223.

1.2L1.

o00

0.m

0.(x)

1.23.

f .2e1.

tztz

1.2.3..

t.2e5.

1.23.3.

, 1.2.1.

1.L1.1.

0.oo

0.00

0.00

0.ü}

Suinpac - GRP (Mexico) Pag. 1 de 6

0m

0.m



A¡tI¡Ény Ioüú
:

Dlrf.e¡.de h¡É §a{G¡b

12.2.

1.2{A

124.1.

1.2{i

,

xr.

Ll.Z

, 21.21.

OoEfb

016 lr§ntadülor Fir¡d.rq sclb Scfd*!
y Fdr&6 d. P..!iorE

A¡ltl¡EFIM¡deÚ

lnátt¡doE FinondB C]liE y ffi da Dlm

Sc¡..hdE & S.0uB (SS) y Foilb ü F.rdorn (FF)

56rRübDúlrEM¡lÉ fuaqüfl

Apraüde 
,

.

o.s i

Rrürcdonea

o(I)

o(tr

om

0.m

0.m

0.m

o.o ,

0.m i

0.m

0.0

o00 ,

o(I)

o(tr

om

o00

0.(tr

0.m

0.ü)

om

o(I,

oo0

0.m

o(x)

om

ou)

ofx)

0-m

o00

om

o(I)

oo

0.(Il

om

om

o00

om

o00

0-m

0.(I,

om

0.m

0.o

0.(x!

oü, 0.00

o.ltr

{¡r[

0Itr

oflr

OD

olx¡

un

ofl,

0.m

0.ú

0.m

0.m

oln

o00

0.00

&00

oo

ou,

oo

o0

oo

o00

olll

om

olI)

o00

GoühíE G!Éd Elel o ül Eliib FúEl

G.bidrc E!ffi| o ü ültib Frdml

Pdor El6rñó

Pdlr tsisfriD

tuor¡/d¡dá¡

\,

11.1.12

21.1.1i.

2.r.1.1.1.

z1.l.L

¿1.t.3-

0.(,0

o00

0.m

0.dt

0.m

0.0()

oq,

0.m

0.m

otx,

0.ü,

0.00

0.(I,

om

oo

om

om

o00

trm

0.tto

om

om

&q,

om

om

Ór¡¡uffm

Eúrtdü Plrúi.E y Frl€iurúG No Etp,gi.by fb
Fir¡ncler6

lndüxjoE Rfflr d. S.et¡ddld So.id

Eilfrrba Prr.Éa¡alü Eípfrrlds 15 F¡ürdrra q
F ddpedórEsñLtqftia

Eñi(ffia P¡tE áñ5 Etrp@rrisb ¡lo Fi[ídEo

FL¡iurüc Etrpúr¡b l¡o FtreiE q @dó.|
Efihl la.roribftr

sft Ail¡co FirE¡qo

(q¡dt Lüa da& q.r o púa d p.¡.ün par 8.D
Cüfrd)

Erúidadc PrrffiltlÉ Etrp@tle Flo$.ara lllo.td]i§
Prü*dór¡ Effi I Y.yor¡,|¡b

Brcd.llrElhrDEdb

BrrCñdcr

OlDs Brm

FmdG dd Urr€do de Dlm

Erl¡ddB Püúf.h Fln ¡ÉB ilo l¡oÍdll§ @
Pr1i4dóo Eálid Xltpr'atit

FddBd.lffilór lra d.l l¡arúÓ E.m

Ot6 lrlM¡doa Fiúttd.0a., GcÉ Socirdrt-
yffid.Ftdoíi

Aull¡aaF¡mElm

hdi¡dorB FkEtd6C¡niG

. S@Ld¡ d. s!¡uú (sS) y Forib

2.23.4.

, L215.

22+1.

: 2212

0.m

0.00

0.m

0.lx)

0.m

0.(x,

0.m

ol}0

o.lx, o00, L1.22.

U
2.221.

2.222

2'223.

L2.24.

2.ZA

0tx)

0.00

0.m

om

ol)0

0.m

0.0

om

o(tl}

0.ú

0.m

o.m

0.00

0.m

o00

0.u,

2.2e.2.

Lz3.C.

0.m

Fidlhoífs FiEúiffi P&ll6 @ P¡nirF.dód Etltd
U¡rüilt¡!

Ftr d. lllYñlón Rm dd L.Eóda Dl¡m

' olu tn¡¡n¡d¡r¡oo ñúdooa, qcÉ Scirl-- Ó S.CuE
yMrd.Fmaloñ

0.(n

om

Pag.2de6Suinpac - GHP (Mexico)

0.(tr

om

0.m

&m



f,-P.

22{3.

22.1.

OotEpb

Au¡lh6 FioE*E

Irdtr¡r)Ü FIlwjE C¡ü8, mrl- dr Oim

Schbd6 & Srguc (ss) y Fotte d. ñdi[a fP)

ADF¡dc Ar"Eóny
nac¡cdonca

oü)

45,463t3C'

/t5,/l06.31197

9t.017,S.(D a6,t06,3f3g7

94,0r¿s.(tr ,t5.¡lll8.3llE,

oo

o(I)

om

om

o(I)

o,m ofi

Iodfo.do Darü!.do . P.tÍo St¡Lla#o

.l

3.1- Srt Ptübo lb Fiutdlro

2,21.5.

at-t-

3-t.r_1.

?.t.t2

3.121.

9.1.22

3.21.

1§-{gi§.1,

,§.¡exm.9

ro&49(D.E,

1:[{8.CnE

1C,l¿trS.g'

o0

130,423,8rI,.S'

lS.¡lzlme7

13¡t23.m.c,

ril¡lE¡a.ü

ro,28t,m.ú

9r,ü¿B-tn

9¡1,01¿5Eltr

rs¿talEI6

t$2rtunt

1r¡,2¡Am§

Go¡hrDc.rflal l¡fun¡dpc

Gott@lfutrry

ÓglrE Elcdb ltu@C (An¡n&*ttÉ)

E r'¡ld¡ P]!¡mq¡hú y FI&¡Er¡d tb EíFEr¡sb y t¡o

FImmim

E¡aLllr PsEúrldpah. Etrpcri¡lt! tb Rurdffi8 ú
Prlrtdó¡ &elXlrqrd¡

E,idú. PelMk+¡lo¡ErpErU- 15 F¡EdIG!

F'd!bo.r*c
Prüdp@ón Etlñrl Iryodri¡

(O¡tda Lbo & qr D poao r¡

Cüü01)

Eildúa PaErurupabs E pÉiaha FhrndcE ffoÚttb
ú P¡rllhEl'l Erd U$erittria

1Q;{J!.,9ü!-g' :

otI¡

oüt

oo

t/
0.lI}

o(I}

0.o

oo

o(n

o(I)

olI)

o(I}

o(Il

o(I)

0.00

0.0()

0.(x,

oü)

000

om

om

0.(x)

o(Il

o(I,

om

oú,

om

om

oln

om

o00

om

om

:

om

o0()

000

0.u,

0.m

0.00

0.q¡

0.m

0.00

0.tx,

o.rD

0.m

0.m

0.m

0.m

0.m

oü)

0.m

0.00

0.ú

0.m

0.(D

0.ü)

0.m

0.00

0.()0

olI)

i

oln

0.(¡

oo

olI,

0.m

0.00

o.00

o.lx,

0.00

1.2-3.

c.2z

4.L21.

3.222

s.2.23.

?.22..

3.ax

&¿3t.

32C2.

BrEColrei¡b

OlüBrlE

Fqxbüfllrt*üDlrre

0.00

o(x,

0.00

o-m

o.m

0.m

0.00

0.00

0.(x)

0.00

0.m

0.00

0.(x)

0.00

0.00

0.m

om

o00

q0Q

o(tr

Erltldi P.rE álrEb Eft?ñt¡i¡ F¡ffijr fb
u Peniq5i¡ón El¡i!¡ LrFÍEd.

Au¡liár6 FiEEidE

lrút¡dru FlÉrd.rúCtd6,

ScL.b¡h. ó S.t¡6 (SS) , Foí.b & Flrdo6 (FO

0.m 0.00

o00

0.m

otD

u Ol@ ln¡rtrld¿dG F¡MIIE úrÉ
I Foil&a d. F.rdoE

ool

oo:3_2tr3.

3.¿3.4.

0.m

0.00

0.m

0.m

o(x)

0.()0

o(n

o.m

0.00

tr2&5.

324.

az{,l.

3.2.1.2.

s.21.3.

9.21.4.

3.21.5.

olI)

om

o00

o(D

0.(¡

om

o(x)

o(I)

Fl&.rl¡aF¡Énci.rc Alubc m PanÉbrdó.¡ Eüd
t rrodEh

om
Faxih6 do lffi6o tFs lrd l.ddo Ó txm

: Auilhr6 F¡ÉEb6

Sciodad.. ó S€gur (SS)

0.(D o(xt

tütódxoáh¡lrdo

OúEdetdú

ar,orr,¡e- r¡qt¡¿t,

Suinpac - GBP (tt¡bxioo)

@pbsod.ddÉ&

Pag. 3 de 6

fl¡ñ,i, 'rl,€,E', l¡¡L,ñ!,I



.

:
.1

: l.r'

t_l.t_

: t.1.1.1.

j

: t.l.t.t-1-

: 1,1.r.t2

t.
1.t.t.ri

ft P.

'1.2.3'2.

1.¿45.

121.1

1.21.L

1.2¿13.

AorEallr Ailoüdo Ae¡dóny Ioffi Dtro¡¡..mEdoarca hfd. §ü|.ft§.

§árPúblbóbffi oó.: 0.00

o.m

0.m

0.m

0.00

o.m

0.00

0.m

0.00

06

0.m

oü,

om

0m

om

o00

o(x)

o-m

0.q)

00

ofl,

0¡a)

0.m

olI,

u»

01tr

0l¡o

0.lI,

, Gdcmcw¡tcornnl o.o0 :

om,. Gobim Fdlr8l

e,E¡c¡lw
:

' M., LrgidriF

Pod...f¡dkid

0.m oú

o(I)

oo

0.(n

0.m

0.m

0.m 
,

odl

üo

o(I,

ofl,

1.1.t.1¿ Óo¡p¡¡¡tre

| 1.1.1.2 Eltlldds P¡r!!d!§- y F¡¡iúr¡.a l¡o EtpE Éla. y ¡b
Fh[ídlrc

I t-1.1.3.

1.1.2

0.(x)

0.m

0.ttr

0.(x)

o00

om o(n

0.00

o-m

0_00

0.m

0-m

0-{t0

oml

o00

0_00 : odl

t/

U

Eildd6É PrrffilÉ ErpE id- ¡b
P¡rlidF.rór E!6bl tl.rqil¡i¡

EillddB PrE¡Ebb Erptgi¡b t¡o Fl¡aEim @n

Fl&¡¡úp. Etrp.ryh|É l¡o F¡r¡dlG @ Prn F*lótr

0.m

0.m

0Jx,

0-m

0.m

0.00

0.00

0.(n

o00

0.00

0.m

o.tE

0.(D

0.lI,

0.(tr

0.(x}

0.m

0.00

0.00

0.tx)

000

0.m

0.00

0.m

0.(x)

o00

0.m

0.m

0.o

0.m

o(x,

o(!

1.1.22.

Ir.!.¿

1.2L1.

1.222-

1.2-2X.

1.221.

1.24.

1.1.¿1.

1.211.

S¡Edol¡ltui@

0-m

o00

ot[

om

om

om
Ed!trl l¡atoitu¡¡

SdrPih¡ho FirñL.o

1.21.

d

Pslbhadór E8l¡l¡l Uryodtrh

B¡r Corüdd6

0lÉ6Bdñ

Fo.r&o d€l l¡irú rh OlrÑ

q P.ftfci,¡ €tllad f¡yarn rrt

Ford6 da lffilh ñüt dd tadcdo tb DlrE

OrG lnffi{16 FlEd56 aDÉ Soc¡ld¡b & Sr0!u
y Fo[&§ d. FúdoG

AullbE FIn¡rtiG

ln dh¡dm Flsnd!ú CrilE, Pú§Íab d! Ohm

ScLd¡dsr ó S.cu6 (§S), Füdo & MoE Fn

l¡¡f!.[úie

'Bred.hwl{ñIodroio

For.h. da hvñ¡ó.t Fü! d.l tl rrio do O¡tm

olI)

om

o(I,

o(I,

0.00

om

o(x)

o(n

om

otx,

o(x)

om

oq)

om

o(D

0.m

o00

o(x,

om

om oll,

0.00

0.m

0.00

Otor úrB0düb. F¡Dd..G
y Fffib. & Pqioc

Aqi{.6 FkuEhB

Irdn doE FlúEiü C¡¡üE y

Scl6d.ds ó 5.$¡6 (SS), Foda.b F.ilbE {FP}

SÉ Atbú!¡ Eilfhdc ffir¡

SÉrRü@rcFlüEro

1.21.4.

' t-2.4,5.

oo,

oo

0.l!
.

Pag.4de6Suinpac - GRP ([iexico)

0.00

olI)



AEÉrt l¡rPHtnY bailc..b' EFdOarGail-P. CorE¡6 Er.ntaaa hÉ 3¡1I!15

: 21.1. oo

oq,

o00

om

0.m

o.m

: 2t.t.t

2.1.1.3-

Pdlr LAblrlE

Pd..JrddC

olx)

21.1.1.1.

:-
'| 21.1.12.

i 2r.r.r.3.
I

: ¿t.t.t¡.
t.

: L1.1.2

Golr.mEdüloüt oEibkd

I Pd.rEFqlhD

0.00

0m

0.00 :

oo

o(I,

0.lx)

0.lI,

0.ü,

0.tx,

0.m

0.(x}

0.ü,

0.0

0.00

0.m

0.m

0.m

0.m

0.s

0.lD

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

om

00

0¡0

0.m

oü

o6

oo

o(D

oo

oül

om

oo

o(tr

o(I)

o(I}

om

ta2áar¿sr te.i§.tr¿ot

0-m

om

om

o(tr

o(I)

olll

om

0.m

om

o(x,

om

0,m

om

om

000

ofl,

0.m

000

0.o0.00

Ór¡ru¡¡¡lffi

Flund€c

ErüdÉ hÉl¡b Er"Efl¡ 15Rr.rdG

.

E¡drE¡Pü.6b EtrpGrid¡
Prüch.dür E¡bd falyqilrh

¡naülwloÉ Fiirltd6 CrüE,

Seh.hd!. & SlguG (SS), Fst¡b & FqlCgrEr fn

86r FJbli@ Úrrir*a

i SÉb, Rüico lb F¡ilíddo

Gd¡@Górüd r¡hddprl

oo

o(n

0.m

0¡o

oq)

o(I,21.2

U
21.?1.

:

272L Fla¡.omaaE ?ürLLa
Elrr¡ fa.'ariEds

olI,

o(n

o(n

om

o.lx)

otx}

un

0.00

o.m

o0o

o.rx¡

0.m

0-lD

0.tlo

0.m

oo

om

ol¡

oü22

2'21.

2'22

(qrd, UbD ddoq¡ D FEi rlF¡!ón PC. Br@
Cúrált

Ert¡r&
Prt¡*Eión Erúd faryorb.

larccq*¡¡e

fro!Bffi

Fode dd il.redo d6 Om

EIiuds Ps..!teÉb Fllwi.E tS Loir.ia
Prddp..lár EaEl ta¡ydlttL

Ford6 de llwi6ñ tEr dd l¡erdo da Dm

' OiB lr¡iltadf,lo6Fmrd.ro.. @ÉsddÚüSaltrc
y Fot¡b. dc fuE¡oE

Au¡l¡aEFlmñi$

Irdi¡.lo6 FlmíE C]li6 r Prúitar da Otm

Sde ó S.¡!ú (SS) rFoo&. tb F'coE Fn

FLlrlaoüc Fiúü..ú Pi¡fE@ P.nidpqdór Ed
lfrlor'¡ltir

f!ilb r,o kffifro Fm dd tlqEó& Dim

AqllhrBF¡ilrcl.G

ortr

trm

o(x!

om

od¡

. ¿221.

. z22Z

olxl

om

od,2221.

0.00

0.m

o-m

0.00

T

o(I):

224.1.

z2a2- OE lÉrüüú. Flmrrroq qcÉ Sdlddé Ó
, Füb6 tla hrEbrE

0¡0

0.m2.2{a

22Lt.

2.2.15.

3

3.1.

om

om

0.00

1c1,75a.0¿tq'

r(B.75{.&¡,.(»

rlB.7tr.g.m

0.m

ü(tr

&00

o00

olx}

0.m

ts¡oJ6tl

0.00

om

S.5,l0,lEó61

e.í0,t048t

Suinpac - GRP (Mexico) Pag.5de6

11¿,r617¿cl

11¿2g6,rt¿3r

la¿26,fl¿61

l{qs.1r281

0.00

o.m

0-m

1&2917&m

1Q2l:r(i.ñ

119291,7¡B.ff' om



\-

\-

r{.P.

3_1.f.1.

3.1 1.1.r.

3.11.2.

3.1.2

3.1.21.

3.1.22.

3.2

3.21

3.2.2.

3.2L1.

3.2.¿2.

3.2.23.

32L4.

3.23.

3.2e1.

3.2.3.2.

3.23.3.

3.2.3.1.

3.2.3.5.

3.2.1.

9.2.§.1.

3.2.42.

3.21.3.

3.2.4.4

3.24.5

Coñcepto

Gobi6mo Municipel

óroano Ejdilivo Mwlcpd fAr\rnbn6ñ)

Eilidád6 P.raruñidpald y Fiderm¡s t\b Erprerial6 y No

Finande16

Erlldads Psrámniopald Etrpr6arial6 lb FinanosÉ§ M
P6ticipeción E6ffi ! Mayryila¡a

Eñidads Parerun1cipa16 Erp6aia!6 I\b FinañciaEs tr
Pdropsción Effi i Mayornári8

Fiddómi66 PaEruniopal6 EmpMriar6 No F¡narcioG @¡
Pánicipación E*bl Mayoritár á

Aprobedo

1 03,754,92l.00

1(B,754,92/.00

0.m

om

0.o

0.m

0.m

0m

0.m

0.m

0.m

0.00

0.m

om

o@

0.00

0m

0.m

0.@

0m

0m

0.00

000

0.m

0.m

t04.?*wú

t97,7119a-ú

Arpllelóny
Feülcrlone3

llodllcado

1122§5.1 12.61

r42.295,112.6r

0.00

0.00

0.@

o00

o00

0.00

0.00

0.00

0.00

o00

0.00

0.00

0.00

0'00

0.00

o00

o00

0.00

o00

0.00

0.@

0.00

0.00

112,2,é112et

a\7t\úi¿¿-*

Davengado

14¿295,112.81

14¿295.112.6r

0$

0.00

0.00

0.00

000

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.m

0.00

0.m

0.00

r4¿2*r,r r 2Jf

a\7$,@8

Pagrdo

142,291.7t3.70

142,?31.743.m

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.m

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

142.Dt ;ratlo

2¡r¡r9¡0+56

Subelerclcb

36,540,1 85.81

3S,540.1 8s.61

0m

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.m

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

o00

0.00

0.00

0.00

0.00

38ra0,r0Á6f

6A,9a5,a¡O58

0@

0.m

0.00

000

om

0.m

om

0.m

0.m

0.00

0.00

o00

o00

o00

0.m

0.m

0.00

o00

0.00

0.00

o00

0.00

0.m

o00

om

Iul

a00

Enúidsd6 PaErunicipal$ EtrplMiai6 Fidnqeras Morsti6
@n Panlcipgoón Effial M8yorbna

Ssr fubli@ Fimncgo

(Orr€da LibB dado qus rc po66n ni pu€den posr Bano
Coilral)

B4ú do 1fr6 6 y D@rolio

Bmm Cofficial6

Otros 8ánffi

Ford6 d6l Mor€do de Dinoro

Fond6 de lnyffiim fuda dolMsrÉdodo oinoñ

Auiirer6 FinaÉiffi

lnfruconB F nanosrñ Cdws y PEbmrd6 do Dindo

S6i€dád6 d6 S4rG iSS) y Fond6 do P6ndo6 (FP)

Auüia16 Finarcie6

lnfrwonG F,nsncsraE Cetvas y p6bñiG do Dinso

que lo3 E¡tado3

GRO.

2021 -2A24
,.ñq¡-¡- '

Fid6@mrs FrEaoer6 Púbhffi @n Paiicpadór Est¿lal

Maydbr€

otM lnlormdarios FiÉndor6, dEpb SEi€dd6 de Soqur6
y Fondos d€ Fe6ofl6

Eñidad6 PaÉffii€s Etrpr@rú16 Fif,snci€rñ l¡o Moddia6
con Padrwoón Effid Mapri¿ria

olc lfrrfiEdiarl6 F¡Éñor6, qc€pb Sei€dd6 do Sogprc
y Foodos ds Ponson6

Tel.bEolu@

aaF prdeúta de aon oorectaa y son

GRO.

ts'§

c.P.

fl.
DE GRO,

zaz ,,.2.024,
24.

nin
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#.fé Municipio de Petatlán Guerrero

Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos Detallado - LDF

Areas Administrativas

01 lEnel 2023 al 31 I Dicl2023

Ampllclón y
Reducdo¡rer

ilodilcrdo

Formato LDF-7

Fedn:31/Dk¡2023

P!!.do SubclcrclcbA¡€a

C0ñ t{o ErE¡.lr&

C@rúinrión do Ac.ión Clvi@

Ced¡Eiór d6 &d¡ib y Cúo6pordrocia

Err@jón do Arur Potslo y Ai€nbrill.do

Dildó6 dE Abrdór Giudadúa

Di@i& do Coruni@iót Social

Oi¡siór do O€porb6

O@i$ do OÉ@llo Eonóñbo

Dir€cdó6 do O@trollo SGiri

oirGJón do D@trollo Uóano y E6logis

DiEiór ¡rq h Muid

Di@ión d. Ob@ Púbii6

Di@ló¡ do Protseión Giúl y BmbsG

DiÉcdón d. Selud

0k@ó¡ d. S€güdd.d BJbli@

otGión de Smci6 P.iúti@

Ofrjrila Matq

Oge lilmo do Cdtd

PÉ¡¡rEi. t*micid

Oird&dofurim

0ifE1óñ d€l OIF l¡tunicipd

O[qiór de Affi d6 Gúierb y Ewffi EtP§cial6

OirEdon de C&dD

H. Ctbildo

.ha¡tura da ia ¡nia da REknami€nb

Aprob.do Dctengrdo

C@úieló¡ de AE6o€

Cerdh&ión do E@loole

C@rdiEkif, dol Fggi6to Civit

I CooidlGon dc Aslm .turid¡6\\-,
OiÉlóo dr Adividd6 CoMdEl6,
y VIa PúbllÉ {B.rl¡Mto6)

Esp6cnásf6 Pribli@

1@,217.17

r56,2E(l.02

5€0,567 80

l§,597.70

1.3,l9,«l dl

1,053.048.19

1,560.3,11.88

6,6E4,807.3f

I ¡§.037.34

¿8,7@.91

1¡€,O37.34

471.n5.23

2865.61a.23

8{5,710.67

I 2f,39r.54

3,974,§2.21

,Ol,558.00

¿543,233.85

5¿9,061.S9

a,&37,01 7.35

2S,236.01

823,575.80

d3f3.316.56

1¡¡r.m734

1 ,0,o,269.04

6,2¡13,6&1.76

I 10,037.34

6,381 . I 49.06

á,27976

1.E17,r0r.47

- 148,289.$

192,245.70

184,939.74

327,odt.611

4a1,852 1 0

I ,¡146,755. 75

9,49t,34).49

-580.93

1,042,181 53

.149,(n7 34

95.582.&

w,243.ú

186,068.50

29,6A1.61

7,108.@r.35

297,(E0.38

539,807 35

500,69,1.0,1

4,&{8,124.44

76 156.36

1n,w.q

3.566,,15200

180,97&71

269,875.45

862,31r.50

48,795.56

a,$,|,¡lai.59

¿l@.696.13

«¡,§.26

13/J,21.0

7 9.47

§3210

10,€67.96

1 ,676,5(Is.26

«xr,196.00

3,0rs,097.60

16,1 76, r 36.80

1 1E.¡056 41

r.r91,541.3E

0.00

570.358.10

3,600,857.51

E31,809. f7

r51.0t3.15

f 1.082,453.s6

6€E,667.30

2.0G1¡26.50

1.000.656.(B

2E,8E5, t 11 .79

220.06r.6E

750,801.@

7,474,7n.§

330.01 6.6

1 ,3 I 0,l,lrL¿E

6.105,976.28

10024r.78

I t ,185,577.65

78¡1.91 5.&

1 .021 .Gir .73

1§,ú1.ú

7,W!7

3€8,@.10

10,667.96

r.67S.5(8.26

3S0,rs.09

3.0r6,0g7.6í¡

r8,176.r3A60

I 46,458.41

r,f01,521.3E

0.m

570.35E.10

3.@0,85r.51

$1.8(p.17

r51,0t3.t5

f r,@,45456

6S6,6§r.3E

2.Cn3,¡126.50

r,Glo,666.m

28,666, r 4 1.79

2á.061.8E

750,@r.09

7,A74,773.$

«10.016.05

I ,31 0. t {4./t8

6.S05,976 28

rm.241.78

1 I .385,577.66

784,915.89

I,el,061.73

r$.215¡8

7,991 _86

36E,279.86

1 0,656.80

1,6:6,399.,11

,4,568 46

3,0r6,m.57

| 6,1 69.1 75.71

118.,(}9.97

I,191,471.3¡t

0.00

570.?,1.@

3.@,7@..77

831,194.9t

f 50.&9.81

1 1 ,071 ,965.67

64,667.38

zW,á1.47

1,0s,666.00

28,6A¿89{.1 I

á,ú1.ü

750,56r.64

7,9n,7*.s

329.975.46

1 .31 0.070.50

6.S6,86r.6¿

1m,229.03

r 1,35¿295.20

784,885.26

r,9,826_30

0.(x)

o00

o0(,

om

0.m

ooo

o(x,

o00

om

o0o

om

om

o00

om

om

o00

o@

o@

om

ü00

0.@

o00

om

0.00

0.00

o@

0.m

0.u)

o@

o00

\

U
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Ar€a

R.gilrrit de Alorclro y Pani46có¡ SGi¡l de ¡rigtrtu. Asffi
lndgB@

R.gÉúr¡5 da DÉ€rdlo Rúal, i,ldb Atrúi'ú y R@M l¡6úra6,
E@logía

Ro0¡tu.h do Ed¡¡@;m y Jmnud, CultuE. Oeod6, Rerdoón y

Esp€.thrb

Rogiúrrh do Psrtrcip*ión dc h l,k Fi Eqlkrd y GáBo

Rogldurh do D6ercllo Uómo y obEs Públi6. Hadsnda y D@mllo
E@ico.

R.gDduri. d€ S.lud Publics y Adffimiá y Dctrro{lo Social

nrCiúnie (b S€gu'{rad P'i6liE, DscrD de ls Niñ6, Mña y

Addffi.

B€Cidri€ do Tuñsm, FoÉm al Eilpló, corlmio y Abas Popul€t

Se*ris Gs[ral

Siñdcat¡rr lrwiciu

TEdia l,furr.ip.l

Unidd d. lnblreiói, Plrñ6ióf,, Pr@prs Y Evaluciór

Iül G[ro ]¡o Aif¡ttú

O..b EllC¡.¿ú

C@rdi@k» do PrEmión dsl D6lito

Oi@{iú d6 AlE hólo y AlErbn,ldo

Dkdón d6 &ras PúbliEÉ

Difgih d6 PDEió¡ C¡vl y Bqrbsc

D@iúdoSrydtu tublie

Oi@ión de Tra6ib Municlpql

T@ia LfiJnErgal

f.*.1(¡fo Erh¡d¡do

r0a¡5

B.lo proEct¡ de declr

Pllaldeíb

Deuügdo

71,9,l.21

71,0,1.21

z,&0.65

71,911.24

71,9,1.21

?1,9,1.21

60.680.77

7l,911.21

4,3E5.5d/.72

I . I 75,7¡l7.Efl

8 ,75241

1,6?f,§t.A

I 39,¡121.900.97

P{edo

719?3.17

713¿8.11

72,m.@

71,W.17

71,9?3.17

71,923.17

@.6it7.10

71,9¿817

,t.381.U3.22

1,r 70, f68.32

4.1n,gat.9a

1 .628,275.53

rs,2r8.060s

1 ,«D,98,1.73

43,*2.505.32

70,505,3S3.00

3,@,149.06

1 8, r 63.01 9.57

5,569,735.32

0.00

10s,É,927.m

$7.7n.9.ú

.1,206,910.77

619298.88

20, I 01 ,527.71

4.(B6,06631

3,5,¡4,M9.75

re28r.45(¡.12

38.5,t0,185.6r

&1.9,{6.430.58

I 2,1.073.S

4,961,gx.m

90,606,860.71

7,888,51 t37

t7,3,18,620.38

9,103,7E5.O/

f 2,261 ,,l5l¡. I 2

142.45,11e.6r

r 24,018.06

4,96r,q){.00

90,6(b,860.ñ

7,83A515.37

,l7,3¡18,620.38

9.1m.76.07

12261.$4.12

1 4¿295,r r 2.51

2E1.7r9.0¿2.56

12.|,60.¡tg

¿r,96r,&4.m

90.606,860.71

7,§r,nE.13

, 7,3¡16,7q).76

9.18.«16.49

1 2,261,453.1 2

1Q,4t ,713.m

2¡t579.8Or.56

Aprobad,o

7t,r06.00

71.108.@

7l,104.00

71,16.00

71,108.@

71.10€.00

71.1 08.00

71.108.00

1 .569,927.r 9

@,214.¡*l

19,W,527.72

1,005,t11.94

s4,011596.m

A¡nplrclón y
Reduccbrs

003.2,1

&3.24

r,195.65

913.24

833.24

E«},24

1,447 23

a3g.2,l

2.8¿5,640.53

51 3,19e.¡16

9,1É22509

532,86§.¡t8

,15,,l{8 313.97

tlodflc.do

71.9Á1.21

71,91 .24

7¿&¡.65

71,91121

71,941.2¡l

71,9É1.24

80 660.7¿

71,941.21

4,385,56272

I 1 75.7¡17.9)

a,2J.752.81

1,6?f,§7 Q

r 39,,r2t.c)0.97

Subetsrclcb

0.00

om

om

o00

0.00

0.q)

o00

o00

0.m

o00

o00

om

a00

\,

\- 281

slrro

o00

om

o00

om

o00

o00

om

om

0.m

\

que lo3 Eltrdo! Flnarclercr y lur mb¡, ton oonecbs y lon

Llc, c.P.

GRO,

GRO.
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